令和３年「はたちの献血」キャンペーンへの協力について

木材産業関連団体各位

平素から森林・林業・木材産業行政につきまして、御理解・御協力いただきありがとう

ございます。
厚生労働省などが行う「令和３年「はたちの献血」キャンペーン」について周知いたし

ます。

○キャンペーン概要（詳細は別添を参照ください）
【期間】
令和３年１月１日から２月 28 日までの２ヶ月間
【目的】
新たに成人を迎える「はたち」の若者を中心に広く国民各層に献血への理解と協力を

求めるとともに、国民一人一人に献血の重要性を普及啓発し、献血運動を全国で盛

り上げること。

期間中は厚生労働省、日本赤十字社、都道府県等において各種広報手段の活用、

ポスターの配布、若年層を対象とした献血の推進、複数回献血の推進等が行われる

予定です。

より多くの方に本キャンペーンの趣旨を理解いただき、献血の推進についてご支援・

ご協力いただくために、
各団体におかれましては傘下の会員に周知をお願いいたします。

お手数おかけしますがよろしくお願いいたします。

	0001
	0002